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Serdecznie zapraszamy młodzież do udziału w VIII Konkursie Patriotycznej Twórczości Plastycznej i
Literackiej. Mogą wziąć w nim udział uczniowie szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych
z terenu województwa małopolskiego. Takie konkursy to nauka nowoczesnego patriotyzmu, zaktywizowanie
uczniów do twórczej artystycznej pracy, której efektem będzie lepsze poznanie ważnych wydarzeń
historycznych poprzez kreatywne działania plastyczne i literackie.

Celem konkursu plastycznego jest zilustrowanie tematu: „Karty z naszej historii – patriotyzm wczoraj i
dziś”, prace literackie mają być próbą odpowiedzi na pytanie: „Jaki jest nasz współczesny patriotyzm”.

Po raz pierwszy przyznane zostaną nagrody specjalne dla autorów
3 wyróżnionych prac plastycznych. Kryterium wyboru prac będzie obecność wątku krakowskiego oraz
możliwość przetworzenie ich na format plakatu. Nagrody dla 3 laureatów zostaną ufundowane przez
Prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego. Jedna spośród wybranych trzech prac zostanie
wykorzystana przez Kancelarię Prezydenta Krakowa do projektu plakatu, druków i publikacji
towarzyszących obchodom rocznicy wyzwolenia Krakowa z rąk zaborców w 1918 r. Zwycięska praca
zostanie również zamieszczona na Miejskiej Platformie Internetowej „Magiczny Kraków” oraz w
dwutygodniku miejskim KRAKÓW.PL.

Prace konkursowe, wraz z wypełnioną kartą zgłoszeniową, należy dostarczyć
do 18 maja 2012 roku, osobiście lub przesłać na adres: Centrum Młodzieży
im. dr H. Jordana – Młodzieżowy Ośrodek Edukacji Obywatelskiej, ul. Krupnicza 38, 31-123
Kraków z dopiskiem „VIII Małopolski Konkurs Patriotycznej Twórczości Plastycznej i
Literackiej Młodzieży”.

VIII Konkurs Patriotycznej Twórczości Plastycznej i Literackiej odbywa się w ramach VIII Przeglądu
Twórczości Patriotycznej Młodzieży Województwa Małopolskiego obejmującego także Przegląd
Szkolnej Twórczości Patriotycznej. Jego celem jest umożliwienie placówkom oświatowym
zaprezentowanie przedstawień o tematyce patriotycznej poświęconych obchodom świąt narodowych
a także patronom szkół i lokalnej tradycji. Jego uczestnikami mogą być zespoły klasowe, zespoły
składające się z uczniów różnych klas ze szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych
z terenu Małopolski.
W Krakowie eliminacje rejonowe Przeglądu organizują Centrum Młodzieży im. dr. H.
Jordana, Małopolskie Centrum Edukacji „MEC” i Dom Kultury „Podgórze”. Najlepsze
zespoły zostaną zaproszone do uczestnictwa w Gali finałowej.

Gala finałowa VIII Przeglądu Twórczości Patriotycznej Młodzieży Województwa Małopolskiego odbędzie
się 31.05.2012 roku w Centrum Sztuki Współczesnej „Solvay”.
Podczas Gali  zostaną zaprezentowane  najlepsze inscenizacje teatralne wybrane spośród uczestników
eliminacji rejonowych Przeglądu oraz nagrodzone prace literackie i plastyczne. Wszystkie prace
plastyczne zostaną wyróżnione ekspozycją w Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana w Krakowie w
lipcu-wrześniu 2012 roku.



Przegląd Twórczości Patriotycznej Młodzieży Województwa Małopolskiego realizowany jest w ramach
programu „Edukacja patriotyczna dla szkół Krakowa” (JD)
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